accionistas asistentes representan la totalidad del capital suscrito de la compañía que asciende a la suma 
de cuatrocientos diez mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD 410,000.00), 
pagado en el cien por ciento (100%) de su valor, y dividido en cuatrocientas diez mil (410.000) 

acciones; todas ellas ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor nominal de un 00/100 dólar de 
los estados unidos de américa (USD 1,00) cada una. Estando presente y representada la totalidad del 
capital social, los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de junta general de